

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

„Dostawę odczynników laboratoryjnych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców, udzielając wyjaśnień dotyczących treści SIWZ i dokonując odpowiednio zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

Czy Zamawiający w pakiecie 18, poz.9 dopuści test jak w załączonej instrukcji?

Odpowiedź: Tak sformułowane pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w trybie art.38 ustawy Pzp.

WYKONAWCA 2

Dotyczy pakietu nr 2:

1. Czy Zamawiający mógłby sprecyzować jakiego krążka antybiotykowego oczekuje czy też Oferent ma dowolność?

Odpowiedź: Oferent ma dowolność.

Dotyczy pakietu nr 7:

2. Czy Zamawiający zaakceptuje w poz. 9 odczynnik EDTA o pH 8,0 ±0,2?

Odpowiedź: Nie.

Dotyczy pakietu nr 8:

3. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu pożywki gotowe? Umożliwi to uzyskanie większej liczby korzystnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Nie.

4. Czy Zamawiający oczekuje w poz. 12 (pożywki) podłoża z reakcją barwną?

Odpowiedź: Nie jest to wymóg konieczny.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży chromogennych z min. terminem ważności 6 tygodni od daty dostawy?

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana SIWZ zał. 3 pakiet nr 8 – pożywki wymagania pkt.6.

Podpisał: dr n. med. Wiesław Więckowski- Lekarz Naczelny

Publikacja strona internetowa Zamawiającego.

Otrzymują: firmy zadające pytania.